UBND HUYỆN KỲ ANH

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

NÔNG THÔN MỚI

Số: 01 /VP NTM

Về việc rà soát, đăng ký xây dựng xã

nông thôn mới kiểu mẫu, nông thôn mới

nâng cao và khu dân cư nông thôn mới

kiểu mẫu năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Kỳ Anh, ngày 09 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hà Tĩnh: số 36/2022/QĐ-UBND

ngày 09/12/2022 về việc Ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới và Bộ tiêu chí

về xã nông thôn mới nâng cao thực hiện trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2022

– 2025; số 37/2022/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 về việc quy định xã nông thôn

mới kiểu mẫu thực hiện trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2022 – 2025; số

39/2022/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 về việc ban hành bộ tiêu chí Khu dân cư

nông thôn mới kiểu mẫu thực hiện trên địa bàn Hà Tĩnh giai đoạn 2022 – 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 71/NQ-HĐND huyện ngày 22/12/2023 của HĐND

huyện về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024.

Để có căn cứ tham mưu UBND huyện giao chỉ tiêu xây dựng xã nông thôn

mới kiểu mẫu, nông thôn mới nâng cao và khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu

năm 2024 sát với thực tế. Văn phòng nông thôn mới huyện đề nghị UBND các xã

khẩn trương rà soát, đăng ký xây dựng xã nông thôn mới kiểu mẫu, nông thôn

mới nâng cao và khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu năm 2024 ( theo biểu gửi

kèm), gửi văn bản về Văn phòng nông thôn mới huyện trước ngày 12/01/2024 để

tổng hợp, báo cáo trình UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng NTM huyện;

- Lưu: VT, NTM.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Công Toàn

( Biểu mẫu đăng ký kèm Công văn số 01/VPNTM ngày 08/01/2024)

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ……….

Số:     /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     ………, ngày….. tháng….. năm 2024

ĐĂNG KÝ

xây dựng xã nông thôn mới kiểu mẫu, nông thôn mới nâng cao và

khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu năm 2024

Stt Nội dung đăng ký Thời điểm đạt chuẩn Ghi chú

1 Xã nông thôn mới kiểu mẫu

2 Xã nông thôn mới nâng cao

3 Khu dân nông thôn mới kiểu mẫu

- Tên thôn……….

- Tên thôn……….

- Tên thôn……….

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2024-01-10T10:34:12+0800

		vanphongntm.ka@hatinh.gov.vn
	2024-01-11T06:54:30+0700